
Generated on: 2024-11-26

AG276QZD
 

27'' QHD OLED herní monitor AGON PRO AG276QZD pro
bezkonkurenční herní výkon s obnovovací frekvencí 240Hz a
dobou odezvy GtG 0,03ms. Red Dot Winner 2023
 

AGON PRO AG276QZD je 27" QHD OLED herní monitor vybavený

širokou škálou špičkových inovací pro bezkonkurenční herní

zážitek. Technologie OLED ve spojení s technologiemi HDR10 a G-

Sync Compatible poskytuje bezchybnou obrazovou kvalitu s

vynikající jasností a barvami, zatímco blesková obnovovací

frekvence 240Hz, nízké vstupní zpoždění a nepřekonatelný čas

odezvy pouhých 0,03ms GTG zajišťují plynulé, ostré a opravdu

pohlcující zážitky. Tento revoluční monitor nabízí všechny tyto

funkce v elegantním designu, který zahrnuje eSport-optimizovaný

základ, který se přizpůsobuje herním preferencím a vede k lepšímu

výkonu a přizpůsobení. Vestavěný systém pro správu kabelů a

přizpůsobitelné RGB LightFX pro sladění s ostatními příslušenstvími

AGON od AOC dokončují vzhled AG276QZD. Red Dot Winner 2023

OBECNÉ

Název modelu AG276QZD

EAN 4038986180931

Kanál Gaming

Produktová řada AGON PRO

Designová kategorie AG6

Datum uvedení (ETA) 20.06.2023

 1 / 5



OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 26,5

Úhlopříčka (v cm) 67,3

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 2H

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 2560x1440

Rozlišení QHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu OLED

Max Obnovovací frekvence 240 Hz

Doba odezvy GtG 0.03 ms

Dynamický kontrastní poměr 80M:1

Pozorovací úhel (CR10) 178/178

Barvy displeje 1,07 miliardy

Brightness in nits 1000 cd/m2

Rozteč obrazových bodů (mm) 0,2292

Počet bodů na palec 110,8

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) Bez rámečků na 4 stranách

Barva rámečku (přední) Černá

Povrch rámečku (přední) Texturovaná

Barva skříně (zadní strana) Černá

Povrch skříně (zadní strana) Texturovaná

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Naklonění -4° ±1° ~ 21.5° ±1.5°

Natočení -30° ±2° ~ 30° ±2°

Otočení na výšku Yes

Nastavení výšky (mm) 130mm

AG276QZD

 2 / 5



KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 2.0 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 2

Rozbočovač USB ✓

Vysokorychlostní rozbočovač USB USB 3.2 (Gen 1) (2 USB downstream ports) 5Gbit

Porty USB pro downstream 2

D-SUB (VGA) 0x

DVI 0x

MULTIMÉDIA

Reproduktory ✓

Výkon reproduktorů 5 W x 2

Audio výstup Výstup pro sluchátka (3,5 mm)

Webkamera No

PŘEDNOSTI

Technologie synchronizace (VRR) G-SYNC Compatible

Technologie potlačení modrého světla Low Blue Light

MultiView (PbP, PiP) PbP

Zamezení blikání Flicker Free

Zámek Kensington ✓

Barevný prostor (sRGB) CIE 1931 % 100

Barevný prostor (DCI-P3) CIE 1931 % 98,3

Barevný prostor (DCI-P3) CIE 1976 % 98,5

Barevný prostor (Adobe RGB) CIE

1931 %
91,9

Barevný prostor (Adobe RGB) CIE

1976 %
96,9

AG276QZD

 3 / 5



HERNÍ FUNKCE

Herní styl
Shooters, MMORPG, Action, eSports, RTS, FPS (eSports), Beat'm up,

Racing

Komfort při hraní G-menu

Nízké vstupní zpoždění ✓

Technologie Game Colour ✓

Technologie Shadow Control ✓

Crosshair / Dial Point ✓

Počítadlo snímků ✓

Vhodná pro konzolové hraní ✓

PS5 Compatibility 2560x1440@120Hz

Xbox X Compatibility 2560x1440@120Hz

Xbox S Compatibility 2560x1440@120Hz

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Externí

Zdroj napájení 20Vdc, 6.0A

Spotřeba energie v pohotovostním

režimu ve Wattech
0,5

Spotřeba energie ve vypnutém stavu

ve Wattech
0,3

Energetická třída F

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu včetně základny

(ŠxVxH) mm
604.4 (W) × (396.6~526.6) (H) × 233.9 (D)

Rozměry produktu bez základny

(ŠxVxH) mm
604.4(W) × 350.6(H) x 71.3 (D)

Rozměry balení (ŠxVxH) mm 731W x 477H x 189D

Hrubá hmotnost včetně balení (v kg) 10,33

Čistá hmotnost bez balení (kg) 6,41

Výrobek bez stojanu (kg) 4,91

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.8

Kabel DisplayPort 1.8

Kabel USB-B pro upstream 1.8

AG276QZD

 4 / 5



SHODA S REGULAČNÍMI PŘEDPISY

ISO 9241-307 ✓

AG276QZD

 5 / 5


